平成25年5月14日

各  位

南 総 通 運 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長    中 村 隆 則

（コード番号：９０３４）

問い合わせ先

常務執行役員管理部長  中 嶋   清

ＴＥＬ ０４７５－５４－３５８１

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成25年5月14日開催の取締役会決議により、下記のとおり人事異動を実施いたしますの

で、お知らせいたします。

なお、本異動につきましては、平成２５年６月２７日開催予定の第１０４期定時株主総会において

正式に決定される予定です。

記

１． 退任予定取締役

※ 土屋任は退任後当社顧問に就任の予定であります。

２．新任監査役候補者

３．退任予定監査役

以  上

氏   名 新 役 職 名 旧 役 職 名

土 屋  任         ― 当社 取締役

氏   名 新 役 職 名 旧 役 職 名

鶴 岡 和 雄 当社 常勤監査役 （株）南総デマンドサポート取締役

氏   名 新 役 職 名 旧 役 職 名

小 倉 康 全 ― 当社 常勤監査役